

Pachet materiale electrice oferta 1499

I.D.: 103017213

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.945,36 RON - 1.945,36 RON

Descriere: Pachet materiale electrice oferta 1499 tablou electrica 72 module buc 1 x 298.00 = 298.00 lei Diferential tetrapolar 80 A buc 1 x 251.68 = 251.68 lei Tetrapolar 63 A buc 1 x 98.64 = 98.64 lei distribloc 125A buc 1 x 492.11 = 492.11 lei DPNA 6A (INTR AUTOMAT 4.5KA 6/1N/C NOARK) buc 3 x 27.86 = 83.58 lei DPNA-10A (INTRERUPATOR AUTOMAT 4.5KA 10/1N/C NOARK) buc 3 x 20.25 = 60.75 lei DPNA-16A (INTRERUPATOR AUTOMAT 4.5KA 16/1N/C NOARK) buc 5 x 20.25 = 101.25 lei DPNA 20 A (INTRERUPATOR AUTOMAT 4.5KA 20/1N/C NOARK) buc 12 x 20.25 = 243.00 lei Lampa prezenta tensiune trifazica (LAMPA MODULARA DE SEMNALIZARE 3ROSU TRIFAZAT Ex9PD3e 230/400VAC NOARK) buc 1x 97.80 = 97.80 lei Lampa prezenta tensiune monofazica (LAMPA INDICATOARE Ex9PD1e 230V AC/DC NOARK) buc 1 x 44.32 = 44.32 lei MYF fi 4 rosu ml 30 x 2.50 = 75.00 lei MYF fi 4 albastru ml 30 x 2.50 = 75.00 lei Pini simpli fi 4 simplu (100 BUC/PACHET) pg. 1 x 8.25 = 8.25 lei pini simpli fi 4 dublu (100 BUC/PACHET) pg. 1 x 15.98 = 15.98 lei
